GLODLAMPOR

ARTIKEL NR.

12V/12wW

12/21W

12/48W

12V/5W

24V2w

24V/21W

24V/48W

24V/5W

115V/15W

115V/60W

230V/15W

230V/25W

230V/5W

230V/60W

FTX1

BLIXTROR

ARTIKEL NR.

FTX1

FTX2

FTX3

DATABLAD GLODLAMPOR & BLIXTROR

BESKRIVNING

Lampa for varningsljus pygme

Lampa fér varningsljus pygme

Lampa fér varningsljus SBC27

12V /5W /10 W - lampa for t.ex. SA-ljustorn
Lampa fér varningsljus SBC817

Lampa for varningsljus

Lampa fér varningsljus

24V /5W /10 W - lampa fér t.ex. SA-ljustorn
Lampa for varningsljus pygme

Lampa for stérre varningsljus

Lampa for varningsljus pygme

Lampa fér varningsljus pygme

230 V/5W /10 W - lampa fér t.ex. SA-ljustorn
Lampa for stérre varningsljus

FTX2

BESKRIVNING
Xenon reservblixtror for serie D, 2-5 Joule
Xenon reservblixtrdr for 11-16 Joule

Xenon reservblixirdr for alla 24 Joule-ljus

SPANNING
12V
12V
12V
12V
24V
24V
24V
24V
115 V
115V
230V
230V
230V

230V
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Fenix vig 28 ¢ 134 44 + Gustavsberg

KRAFT

12W

21 W

48 W

5-10 W

12W

21 W

48 W

5-10 W

15W

60 W

15W

25 W

5-10 W

60 W




